РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 февраля  2014 года     № 4                                                           село  Андреевка
О внесении изменений в постановление
администрации Андреевского муниципального
образования № 28 от 01.10.2010 года
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации Андреевского
муниципального образования»

     	В соответствии с   Федеральным законом от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» , Федеральным законом от 03.12.2012 года  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 года   № 310  на основании Устава Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
0.   Внести в приложение к постановлению администрации Андреевского  муниципального образования от 01.10.2010 года № 28 следующие изменения:
1. Пункт 12  дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г)  Непредставление муниципальными служащими сведений о своих расходах, расходах своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, а также предоставление указанными лицами недостоверных или неполных сведений»
	2.Пункт 31 изложить в следующей редакции:
« 31. В случае установления комиссией представления муниципальным служащим недостоверных и (или) неполных сведений о своих расходах, расходах своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, информация об этом передается руководителю муниципального органа и рекомендуется применить к муниципальному служащему конкретную меру ответственности»
	3.Пункт 32 изложить в следующей редакции:
«32. В случае выявления комиссией административного правонарушения или состава преступления, информация о совершении указанного действия ( бездействия) и подтверждающие такой факт документы передаются в правоохранительные органы»
3.Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Андреевского муниципального образования Яшкину Л.В.
4. Обнародовать настоящее постановление в отведенных местах для обнародования.
      	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack] Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                                            А.Н.Яшин